
 

 

Vážení vystavovatelé, 

 

Vaše zdraví a bezpečnost je pro nás prioritou.  

 

Veletrhy konané v areálu PVA EXPO PRAHA jsou organizovány v souladu se všemi 

hygienickými a mimořádnými opatření, které jsou dána Vládou ČR. 

V rámci areálu PVA EXPO PRAHA jsme připraveni zabezpečit stavebně oddělené sektory na 

každou nařízenou okamžitou kapacitu a tím i zajistit oddělenost návštěvníků ve vnitřních 

prostorech, jak udává nařízení. Připravujeme detailní informovanost a navigační systémy vč. 

navýšení obslužného personálu pro co největší komfort návštěvníků a vystavovatelů.  

Areál PVA EXPO PRAHA je již od jara 2020 připraven na častější desinfekci společných 

prostor, zabezpečeny jsou pro návštěvníky a vystavovatele stojany s desinfekcí rukou. Areál 

se rozkládá na celkové velikosti 105 000 m² a díky prostupnosti hal je zajištěna cirkulace 

čerstvého vzduchu i v uzavřených prostorách.  

 Omezení týkající se všech návštěvníků i vystavovatelů bude spočívat zejména v nutnosti 

zakrytí dýchacích cest, což bude ze strany Areálu evidováno přímo určenými osobami již na 

vstupech do Areálu a následně ve výstavních a vstupních halách. Současně pokud by byly 

podmínky více zpřísněny a nutností by bylo znát všechny účastníky akce – jsme na to 

systémově připraveni. 

Věříme, že společně překonáme aktuální nepříznivý stav a veletrh splní očekávání, se kterým 

do něj vystavovatel, návštěvník i my vstupujeme. 

 

 


